
Lēmumprojekts Nr.7. 
 
7.1. Atbilstoši Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Statūtiem un LOK Ģenerālās 
asamblejas sastāva veidošanas un vēlēšanu nolikumam, sasaukt LOK Ģenerālās asamblejas 
pārskata – vēlēšanu sesiju 2024. gada 4. jūnijā pulksten 09:00 (reģistrācija no 08:00), 
klātienē, Rīgā, Kuģu ielā 24, Radisson Blu Daugava Hotel, nodrošinot sesijas darbu un 
balsošanu. 
7.2. Valdei izsūtīt elektroniskus ielūgumus un publicēt paziņojumu par Ģenerālās 
asamblejas sasaukšanu, iekļaujot darba kārtībā 5 (piecus) jautājumus: 

1) Pārskats par LOK darbību 2021. – 2024. gados; 
2) LOK individuālo locekļu vēlēšanas un LOK ĢA sastāva izveidošana; 
3) Debates; 
4) LOK Prezidenta, Ģenerālsekretāra, Izpildkomitejas vēlēšanas;  
5) LOK Revīzijas komisijas vēlēšanas. 

7.3. Valdei izsūtīt sesijas darba kārtību un darba materiālus bez kavēšanās, taču ne vēlāk 
kā 2024. gada 22. aprīlī (piezīme: ne vēlāk kā 6 nedēļas pirms sesijas), savlaicīgi nodrošinot to 
pieejamību arī LOK tīmekļa vietnē. 
7.4. Rakstiski priekšlikumi attiecībā uz sesijas darba kārtību un izsūtīto materiālu 
projektiem iesniedzami elektroniski, tos nosūtot uz e-pasta adresi lok@olimpiade.lv līdz 
2024. gada 20. maijam. 
7.5. Aicināt LOK biedrus – Olimpisko sporta veidu federācijas un Latvijas Olimpiešu 
klubu aktīvi un pilnvērtīgi izmantot LOK Statūtu 7.7.2. punktā noteiktās tiesības un ievērot 
7.7.3. punktā paredzēto kārtību un termiņus kandidātu izvirzīšanai un pieteikšanai 
vēlēšanām ne vēlāk kā 1 (vienu) kalendāro mēnesi pirms sesijas (2024. gada 4. maijs, taču, 
ņemot vērā, ka 2024. gada 4. maijs nav darba diena, termiņš pagarināms līdz 2024. gada 6. 
maijam): 
7.5.1. Dokumentus līdz noteiktajam termiņam iespējams iesniegt personiski – LOK birojā 
– vai elektroniski (parakstītus ar drošu elektronisko parakstu ar laika zīmogu) uz e-pasta 
adresi lok@olimpiade.lv; 
7.5.2. Kandidātu sarakstus un par kandidātiem iesniegtos publiskojamos datus visiem 
kandidātiem vienlaicīgi publicēt LOK tīmekļa vietnē olimpiade.lv, ne vēlāk kā 5 (piecu) darba 
dienu laikā pēc pieteikšanas termiņa beigām; 
7.5.3. Aicināt kandidātus iesaistīties vēlēšanu kampaņā un digitālā formātā iesniegt 
publicēšanai LOK tīmekļa vietnē olimpiade.lv ne vēlāk kā 15 (piecpadsmit) dienas pirms 
sesijas: 
7.5.3.1. kandidāta fotoportretu; (piezīme: fotoportrets iesniedzams vispārpieņemtā digitālā 
formātā) 

mailto:lok@olimpiade.lv


7.5.3.2. plānotās LOK 2024. - 2028. gada darbības programmas kopsavilkumu 
(nepārsniedzot 4000 rakstu zīmes), pie kam šādu programmas kopsavilkumu iespējams 
sagatavot kā atsevišķam kandidātam, tā vairākiem kandidātiem kopā; 
7.5.3.3. video prezentāciju, atbildot uz trīs iepriekš LOK mājas lapā publicētiem, 
LOK Izpildkomitejas saskaņotiem, jautājumiem; (prezentācija iesniedzama kā saite uz attiecīgo 
saturu kādā no vispārpieņemtiem straumēšanas pakalpojumu sniedzējiem – youtube u.c.); 
7.5.3.4. šajā punktā uzskaitītie un attiecīgi sagatavotie un iesniegti aģitācijas materiāli 
visi vienlaicīgi nākamajā dienā pēc iesniegšanas termiņa beigām jeb ne vēlāk kā 10 (desmit) 
dienas pirms sesijas publicējami LOK tīmekļa vietnē olimpiade.lv. 
7.5.4. Šī lēmuma punktā 7.5.3. aprakstīto darbību neveikšana vai nepienācīga veikšana no 
iespējamā kandidāta vai tā izvirzītāja puses neietekmē minētās personas tiesības tikt 
izvirzītam kā kandidātam LOK Statūtu 7.7.2. punkta un LOK Ģenerālās asamblejas 
sastāva veidošanas un vēlēšanu nolikuma kārtībā, taču šādas rīcības izraisīti pieejamās 
publicitātes ierobežojumi tāpat nevar tikt uzskatīti par nevienlīdzīgas attieksmes 
izpausmēm. 
  


